
Seznam cirkulačního souboru
fVMAA1

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

180467/CI MN 312110180467 33 fotbalových nej / Honza Palička & Bohouš Fencl Palička, Jan
178357/CI N 312110178357 500 nejlepších receptů lidové medicíny : [bylinkový receptář od nejstarších časů po současnost / autor Dionýz Dugas ; překlad Věra Škrobánková]Dugas, Dionýz,
178491/CI B 312110178491 Akta Julián / Gregg Loomis ; z anglického originálu The Julian secret ... přeložila Kateřina NiklováLoomis, Gregg
182901/CI B 312110182901 Andělé na dosah / Lorna Byrneová ; přeložila Vlasta HesounováByrne, Lorna,
192988/CIP MB 312110192988 Bára krotí Ameriku / Milena Durková Durková, Milena
178644/CI N 312110178644 Bezlepková cukrárna : zdravé dobroty pro dobrou náladu v každém ročním období / Zuzana ZachováZachová, Zuzana
182341/CI B 312110182341 Blackout : zítra bude pozdě / Marc Elsberg ; překlad: Matouš HájekElsberg, Marc,
201191/CIP MB 312110201191 Brumla a Remcík. Mistr stavitel / Julian Gough ; ilustrace Jim Field ; přeložila Anna VrbováGough, Julian,
189967/CI MB 312110189967 Brumla a Remcík. Nečekané přátelství / Julian Gough ; ilustrace Jim Field ; přeložila Anna VrbováGough, Julian,
198237/CIP MB 312110198237 Bylo nebylo : pohádky z celého světa / ilustroval Vojtěch Kubašta ; převyprávěl Vladimír HulpachKubašta, Vojtěch,
201200/CIP N 312110201200 Býval jsem mizerný s*áč : průvodce smysluplným životem pro každého muže / John Kim ; z anglického originálu I used to be a miserable f*ick přeložila Veronika ZavřelováKim, John
180617/CI B 312110180617 Co by můj syn měl vědět o světě / Fredrik Backman ; ze švédského originálu Saker min son behöver veta om världen ... přeložila Helena MatochováBackman, Fredrik,
189756/CI MN 312110189756 Cvičení s říkankou pro malé děti / Helena Vévodová ; [ilustrace] Miroslav RůžekVévodová, Helena
187159/CI B 312110187159 Červený adresář / Sofia Lundbergová ; z švédského originálu Den röda adressboken ... přeložila Karolína KloučkováLundberg, Sofia,
174804/CI B 312110174804 Červený stan / Anita Diamantová ; přeložila Veronika LáskováDiamant, Anita,
194749/CIP B 312110194749 Debutantka z rodu Kennedyových / Kerri Maherová ; přeložil Martin KapalkaMaher, Kerri
191715/CI B 312110191715 Den, kdy se to stalo / Nuala Ellwood ; z anglického originálu The day of the accident ... přeložil Michael HavlenEllwood, Nuala
182374/CI B 312110182374 Dítě / Fiona Barton ; z anglického originálu The child ... přeložil Michael HavlenBarton, Fiona
191956/CIP B 312110191956 Dívka ve věži / Katherine Arden ; z anglického originálu The girl in the tower přeložila Kateřina CardováArden, Katherine,
185220/CI B 312110185220 Divné počasí / Joe Hill ; z anglického originálu Strange weather ... přeložila Adéla BartlováHill, Joe,
183196/CI N 312110183196 Doba jedová 7. Elektrosmog / Martin Blank ; přeložil Václav PetrBlank, Martin,
189213/CI N 312110189213 Dobré ráno : variace na téma snídaně / Liselotte Forslin & Ulrika Ekblom ; z nizozemského překladu švédského originálu přeložila Hana VálkováForslin, Liselotte,
198253/CIP N 312110198253 Dobroběžník mezi světy / Marek Jelínek Jelínek, Marek
174830/CI MB 312110174830 Dobrodružství malého zajíčka / Ludmila Šnajderová Šnajderová, Ludmila,
191588/CI B 312110191588 Dopisy ztraceným / Brigid Kemmererová ; přeložila Helena ŠváchováKemmerer, Brigid
187173/CI B 312110187173 Došel nám čas / Barbora Walterová Benešová Walterová Benešová, Barbora,
191966/CIP B 312110191966 Drahomíra : důstojná sokyně kněžny Ludmily / Oldřiška CiprováCiprová, Oldřiška,
196843/CI B 312110196843 Erínye / Marek Krajewski ; přeložil Stanislav Komárek Krajewski, Marek,
175066/CI B 312110175066 Euforie / Lily Kingová ; z anglického originálu Euphoria ... přeložila Adéla BartlováKing, Lily,
199428/CIP MB 312110199428 Frajer Ferda. 1, Největší smraďoch / Antje Szillatová a Jan Birck ; překlad Tereza TěšínskáSzillat, Antje,
186830/CI MB 312110186830 Garfield a školní duch / Jim Davis ; překlad: Lenka Štěpáníková ; ilustrace: Mike FenzDavis, Jim,
198272/CIP B 312110198272 Guláš / Brian Kimberling ; z anglického originálu Goulash ... přeložila Jana ŽlábkováKimberling, Brian
183756/CI N 312110183756 Háčkované šátky : módní doplněk pro každou příležitost / Karoline Hoffmeister ; překlad Ivana ČejkováHoffmeister, Karoline
182389/CI MB 312110182389 Hilda a kamenný les / Luke Pearson ; z anglického originálu Hilda and the stone forest ... přeložila Martina KnápkováPearson, Luke,
191729/CIP B 312110191729 Holčička, kterou tam nechali / Roxanne Veletzos ; překlad Štěpánka SvobodováVeletzos, Roxanne
192555/CIP MB 312110192555 Horská cesta / Marianne Dubuc ; podle knihy Le chemin de la montagne ... z francouzštiny přeložil Ondřej KavalírDubuc, Marianne,
187194/CI MN 312110187194 Hurá do lesa! : zvířata a rostliny v průběhu roku / Susanne Riha ; z německého originálu Komm mit durch den Wald! - Tiere und Pflanzen im Jahreslauf ... přeložila Alena BezděkováRiha, Susanne,
199702/CIP MN 312110199702 Hurá! Jsou tu Velikonoce / Hana Skálová ; s povídkami Daniely Fischerové, Petra Stančíka a Michaely Fišarové ; ilustrovala Andrea TachezySkálová, Hana
174600/CI MB 312110174600 Jack Russel : zachránce planety / scénář Alex Dowis, Libor Adam, Martin Skam Krejčí ; ilustrace Martin Skam KrejčíDowis, Alex
174886/CI MB 312110174886 Jak jsem si udělal sochu / Blanka Čapková ; ilustrovala Eva MastníkováČapková, Blanka,
187702/CI MB 312110187702 Jak maminka vyprávěla o 20. století / Michaela Vetešková ; ilustrace : Lenka JasanskáVetešková, Michaela
174900/CI B 312110174900 Jako husa do flašky : 88 zvědavých fejetonů / Rudolf Křesťan ; ilustrace Magdalena KřesťanováKřesťan, Rudolf,
186695/CI B 312110186695 Johana / Dostálová, Horáková, Scheinostová Dostálová, Zuzana,
177020/CI B 312110177020 Jsi divný / Oliver Heyn Heyn, Oliver,
202426/CIP MN 312110202426 Kabrňáci : vyhlašujeme pátrání / ilustrovala Anna Aňos Kubecová ; Sabina Konečná, Tomáš FilipiKubecová, Anna Aňos,
177026/CI MB 312110177026 Kam se poděl Jeníček? / Ivan Binar ; ilustrovala Eva Sýkorová-PekárkováBinar, Ivan,
178540/CI B 312110178540 Ke dnu / Anna Bolavá Bolavá, Anna,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

192650/CIP MN 312110192650 Kočičí průvodce noční oblohou / napsal Stuart Atkinson ; ilustroval Brendan Kearney ; z anglického originálu Cat's guide to the night sky ... přeložila Lucie Kellnerová KalvachováAtkinson, Stuart,
199451/CIP MN 312110199451 Koho má znát správný Čech / Michal Vaněček ; ilustrace Václav RážVaněček, Michal,
196864/CI B 312110196864 Kompas / Mathias Énard ; z francouzštiny přeložil Petr FelčerÉnard, Mathias,
182507/CI B 312110182507 Kost v krku : thriller, na kterém si pochutnáte / Anthony Bourdain ; z anglického originálu Bone in the throat ... přeložil Miroslav MacekBourdain, Anthony
175119/CI MB 312110175119 Krtek ve městě / Zdeněk Miler ; J. A. Novotný Miler, Zdeněk,
194495/CIP B 312110194495 Loutkář z Krakova / R. M. Romerová ; ilustrace Tomislav Tomić ; z angličtiny přeložily Dominika a Klára KřesťanovyRomero, R. M.
197006/CI B 312110197006 Lustr pro papeže : skutečný příběh z pekla normalizačních lágrů / Jan TománekTománek, Jan,
201654/CIP B 312110201654 Med v hlavě, marmeláda v srdci / Hilly Martineková ; přeložila Miroslava HnízdilováMartinek, Hilly,
199196/CIP MB 312110199196 Medvídek Vilda se nenudí / Lucie Sunková Sunková, Lucie,
177262/CI N 312110177262 Mechanika zad : tajemství zdravé páteře, jež vám váš lékař zatajil : návod jak se zbavit bolesti zad pomocí McGillovy metody / Stuart McGill ; z anglického originálu Back mechanic ... přeložila Denisa Štrbová ; ilustrace Jiří HlaváčekMcGill, Stuart,
185568/CI MB 312110185568 Město spí / Zdeněk Svěrák ; ilustroval Jiří Votruba Svěrák, Zdeněk,
199202/CIP B 312110199202 Mezi námi lháři / Caroline Englandová ; z anglického originálu My husband's lies ... přeložil Jan KozákEngland, Caroline
183223/CI N 312110183223 Mini mánie / Ilse Königová, Clara Montiová, Inge Praderová ; překlad Stanislava MoravcováKönig, Ilse,
194789/CIP MB 312110194789 Mlsný ježek Toník / Andrea Reitmeyerová Reitmeyer, Andrea,
198450/CIP B 312110198450 Motiv X / Stefan Ahnhem ; přeložila Vendula Nováková Ahnhem, Stefan,
177043/CI B 312110177043 Můj kámoš Ježíš / Lars Husum ; z dánského originálu Mit venskab med Jesus Kristus ... přeložila Lada HalounováHusum, Lars,
187127/CI B 312110187127 Můj syn není Rain Man / John Williams ; překlad: Jana MarkováWilliams, John
191547/CI MB 312110191547 Můj život se zombíky a dýňovými bombami / Christian Tielmann/Zapf ; z německého originálu School of the Dead - Mein Leben mit Zombies und Kürbisbomben ... přeložila Dagmar HeegTielmann, Christian,
189699/CI MB 312110189699 Na Elzu je spolehnutí / Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Eva RémišováPospíšilová, Zuzana,
200154/CIP N 312110200154 Nakládačka na věčné časy / Daniela Turecká ; fotografie David TureckýTurecká, Daniela
178565/CI B 312110178565 Návraty domů / Debbie Macomberová ; z anglického originálu Last one home ... přeložila Ivana NuhlíčkováMacomber, Debbie,
183801/CI B 312110183801 Nejdelší den Adama T. / Patrick Ness ; z anglického originálu Release ... přeložila Hana BřezákováNess, Patrick,
183803/CI B 312110183803 Neplakej / Mary Kubica ; z anglického originálu Don't you cry ... přeložila Blanka HromkováKubica, Mary
202444/CIP N 312110202444 Neviditelní Židé : přežili jsme holokaust / Eddie Bielawski ; k vydání připravil Jack Cohen ; z anglického originálu Inviseble Jews - Surviving the holocaust in Poland přeložila Barbora SuchánkováBielawski, Eddie,
190023/CI MB 312110190023 Ňouma z áčka / Ivona Březinová ; ilustrovala Anna MastníkováBřezinová, Ivona,
191641/CI MB 312110191641 O lvíčkovi, který pořád říkal ne! / Cristine Beigel, Hervé Le Goff ; překlad Markéta DolníčkováBeigel, Christine,
178746/CI B 312110178746 Opozdilec / Dimitri Verhulst ; přeložila Veronika ter Harmsel HavlíkováVerhulst, Dimitri,
202730/CIP B 312110202730 Opravdový život / Adeline Dieudonné ; přeložila Šárka BelisováDieudonné, Adeline,
202449/CIP B 312110202449 Osudný pád / Christina McDonald ; z anglického originálu The night Olivia fell přeložil Jan LipšanskýMcDonald, Christina
193660/CIP B 312110193660 Outsider / Stephen King ; z anglického originálu The Outsider ... přeložil Ivan NěmečekKing, Stephen,
180224/CI MB 312110180224 Ovečka Shaun cestuje kolem světa
193072/CIP MB 312110193072 Pan Podpostel / Chriss Riddell ; z anglického originálu Mr Underbed ... přeložil Petr EliášRiddell, Chris,
196871/CI B 312110196871 Pařížská švadlena / Natasha Lesterová ; přeložila Bohumila KučerováLester, Natasha,
178754/CI B 312110178754 Pod stejným nebem : dramatický příběh chlapce o utrpení, hladomoru a tragédii života v Severní Korei / Joseph Kim a Stephan Talty ; překlad: Jiří BerkaKim, Joseph,
176810/CI MB 312110176810 Policejní pohádky / [text Roman Pokorný ; ilustrace Šárka Nogová]Pokorný, Roman
194516/CIP MB 312110194516 Ponořte se do lesa / Rachel Burlington ; překlad Sára TörökováBurlington, Rachel
187073/CI MB 312110187073 Prasátko na útěku / Arnold Lobel ; přeložila Kateřina ZávadováLobel, Arnold,
191573/CI B 312110191573 Pro dnešek a pro příště zavřeno : příběh ze Sudet / Martin JandaJanda, Martin,
185427/CI MN 312110185427 Proč není tučňákům zima, aneb, Jak se zvířata přizpůsobují prostředí / Linh Dao & Pavla HanáčkováDao, Linh
186717/CI N 312110186717 Přerušovaný půst : proč prázdný žaludek uzdravuje / Claus Muss, Heike Buess-Kovácz ; z německého originálu Nahrungs-Pausen ... přeložila Doris HrušováMuss, Claus,
197066/CI MN 312110197066 Příběhy k povídání, aneb, Jak se zbavit trápení / Šárka JechováJechová, Šárka
178602/CI MB 312110178602 Příběhy o zvířátkách s poučením / Jitka Saniová ; ilustrace Václav RážSaniová, Jitka,
185591/CI B 312110185591 Přišel Bůh do kavárny v Karlíně : výběr toho nejlepšího z mimořádně úspěšných stand-up vystoupení / Luděk Staněk, Miloš ČermákStaněk, Luděk,
196751/CI N 312110196751 Retrohraní : přes 200 her z doby, kdy nebyly mobily / Alice Kavková ; ilustrace Lukáš FibrichKavková, Alice
194299/CIP B 312110194299 Rok delfínů / Sarah Larková ; z německého originálu Das Jahr der Delfine ... přeložila Zlata KufnerováLark, Sarah,
174727/CI B 312110174727 Rose pod palbou / Elizabeth Weinová ; přeložila Alžběta Kalinová, překlad básní Jakub KalinaWein, Elizabeth,
202744/CIP MB 312110202744 Rozára a Černý Petr, čili, O větrných mlýnech, čili, Rozára a Černý Petr / Radek Malý, Eva HorskáMalý, Radek,
193125/CIP N 312110193125 Rozmarné hostince valašské : ve Valašském Meziřící, Vsetíně, Rožnově p. R. a jinde na Valašsku / Zdeněk Kment ; Ladislav BaletkaKment, Zdeněk
179588/CI MB 312110179588 Rozpustilá ozvěna / Ivona Březinová ; ilustrace Helena ZmatlíkováBřezinová, Ivona,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

175200/CI MB 312110175200 Sám v muzeu : muzeum je úžasné místo, kde se skrývá víc, než se zdá... / Hza Bažan, Petra BraunováBažant, Jan,
182808/CI N 312110182808 Sedm životů : osudy hraběte Františka Podstatzkého-Lichtensteina / Vladimír VotýpkaVotýpka, Vladimír,
185434/CI B 312110185434 Sen letící želvy / Nora Eckhardtová Eckhardtová, Nora,
187078/CI B 312110187078 Sestra lovce čarodějnic / Beth Underdownová ; přeložila Anna KřivánkováUnderdown, Beth,
177523/CI MB 312110177523 Skřítek Svatojánek, víla Lucinka a zvířátka / Radomír Socha ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováSocha, Radomír,
193093/CIP MB 312110193093 Sloni a jiní oni : ...(tak třeba:) kaloni, bizoni a myšoni / Tomáš Roreček, Luděk BártaRoreček, Tomáš,
192715/CIP B 312110192715 Spolek nemrtvých holek / Lily Andersonová ; z anglického originálu Undead girl gang ... přeložila Tereza SucháAnderson, Lily,
175212/CI B 312110175212 Stalkeři / Paul Finch ; z anglického originálu Stalkers ... přeložila Zuzana PernicováFinch, Paul
192513/CIP B 312110192513 Stejně je život krásný / Katie Marshová ; přeložila Helena HartlováMarsh, Katie
199685/CIP MB 312110199685 Stromové pohádky / Jana Burešová ; ilustrovala Alena SchulzBurešová, Jana
182963/CI N 312110182963 Světové osobnosti, jak je (možná) neznáte. 1 / Stanislava Jarolímková ; ilustroval a mapy nakreslil Štěpán ZavadilJarolímková, Stanislava,
192010/CIP B 312110192010 Svině / Arpád Soltész ; přeložil Jiří Popiolek Soltész, Arpád,
186741/CI N 312110186741 Šéfkuchaři také milují tousty : průvodce světem moderních toustů / Darren Purchese ; z anglického originálu Chefs eat toasties too ... přeložila Eva FukováPurchese, Darren,
178784/CI MB 312110178784 Tajná dvojka A+B. 1, Zločin mezi dinosaury / Klára Smolíková a Jiří W. Procházka ; ilustrace Viktor SvobodaSmolíková, Klára,
198479/CIP B 312110198479 Teplo domova / Kamila Shamsieová ; přeložila Tereza Marková VláškováShamsie, Kamila,
193110/CIP MB 312110193110 Terezka a ušáček / napsala Věra Hudáčková Barochová ; ilustrovala Eva Sýkorová-PekárkováBarochová, Věra
196803/CI B 312110196803 Toskánské dítě / Rhys Bowen ; přeložila Eva Hauserová Bowen, Rhys,
189945/CI B 312110189945 Trnitá sklizeň / Corban Addison ; překlad Jana PacnerováAddison, Corban,
184543/CI N 312110184543 Upcycling : ze starého nové : 20 kreativních projektů z použitých materiálů / Max McMurdo ; fotografie Simon BrownMcMurdo, Max
202485/CIP B 312110202485 Ústav / Stephen King ; z anglického originálu The Institute ... přeložil Ivan NěmečekKing, Stephen,
191482/CI N 312110191482 Útěk z pekla : životní příběh Arnošta Rosina, vězně, kterému se podařilo uprchnout z Osvětimi / Juraj Šebo ; přeložil Miroslav ZelinskýŠebo, Juraj,
190102/CI MB 312110190102 Už z těch rodičů šílím / Pete Johnson ; přeložila Eva BrožováJohnson, Pete
194840/CIP MB 312110194840 V kůži rytíře / Oldřiška Ciprová ; ilustrace Lenka NěmcováCiprová, Oldřiška,
194568/CIP B 312110194568 V zajetí vlčích máků : nepodceňuj znamení / Dominika DigtyarDigtyar, Dominika,
182274/CI N 312110182274 Vánoční ozdoby s láskou tvořené / Petr Herynek Herynek, Petr,
202676/CIP MN 312110202676 Velcí cestovatelé : dechberoucí zvířecí putování / Mike Unwin, Jenni Desmondová ; přeložila Kateřina StupkováUnwin, Mike,
198108/CIP MB 312110198108 Velký závod / Katy Hudsonová ; překlad Hedvika MojžíšováHudson, Katy
198078/CIP N 312110198078 Vladimír Beneš : mé cesty do hlubin mozku / Martin MoravecBeneš, Vladimír,
182985/CI B 312110182985 Vlak v 6:41 / Jean-Philippe Blondel ; z francouzského originálu 06h41 ... přeložila Veronika MatiáškováBlondel, Jean-Philippe,
202689/CIP MB 312110202689 Vtipy pro děti o zvířatech / Eva Mrázková Mrázková, Eva
199519/CIP MB 312110199519 Websterovi. 2 / napsali Katarína Kerekesová, Vanda Rozenbergová, Anna Vášová, Zuzana Križková, Juraj Raýman, Zuzana Dzurindová, Peter Nagy ; ilustroval Boris Šima ; ze slovenského originálu Websterovci přeložila Radka SvobodováKerekesová, Katarína,
187297/CI MB 312110187297 Zachráněný mourek : záchranná stanice pro zvířátka / Oldřiška Ciprová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováCiprová, Oldřiška,
201298/CIP B 312110201298 Zážitky rozvedeného muže / Ivan Galambica Galambica, Ivan,
182853/CI B 312110182853 Zimní lidé / Jennifer McMahon ; přeložila Vladimíra FonfárováMcMahon, Jennifer,
198503/CIP B 312110198503 Zimní oheň / Anders De La Motte ; přeložila Helena MatochaDe la Motte, Anders,
202755/CIP N 312110202755 Ženy plují na sever : proudem života k plodům zralosti / Mary Pipherová ; překlad Bětka VargováPipher, Mary Bray,
Celkový počet záznamů: 132


